
Città di Ercolano

Città Metropolitana di Napoli

AREA: SETTORE IV - RISORSE E PATRIMONIO

DETERMINAZIONE RCG N° 965/2024 DEL 24/04/2024

N° DetSet 201/2024 del 15/04/2024

Dirigente / Incaricato P.O.: MARIAMADDALENA LEONE

Responsabile del procedimento: 

Esecutore: LAURA AMBROSINO

OGGETTO: ACCERTAMENTO ENTRATA PER RIMBORSO NOTA CREDITO emessa 
da Vodafone Italia S.p.A.

ATTESTAZIONE REGOLARITA’ AMMINISTRATIVA

(art. 147-bis D,Lgs n. 267/2000)

Il Responsabile MARIAMADDALENA LEONE, con la sottoscrizione del presente provvedimento in
ordine alla determinazione di cui all’oggetto, attesta la regolarità e la correttezza dell’azione 
amministrativa, ai sensi dell’art. 147-bis del D.Lgs n. 267/2000.

N.B. Il relativo documento informatico originale è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs n. 
82/2005

ATTESTAZIONE DI CONFORMITA’
Il Sottoscritto  ______________________________________________________________
in qualità di ________________________________________________________________
attesta che la presente copia cartacea della Determinazione Dirigenziale N° RCG 965/2024, 
composta da n°………. fogli, è conforme al documento informatico originale firmato digitalmente 
ai sensi del D.Lgs N° 82/2005.

Ercolano, ____________________
Firma e Timbro dell’Ufficio

__________________________________
N.B. Da compilare a cura del Soggetto Autorizzato

Doc
um

en
to

 d
i c

on
su

lta
zio

ne

N° PAP-01420-2024

Il presente atto  viene affisso all'Albo
Pretorio on-line

dal 26/04/2024 al 11/05/2024

L'incaricato della pubblicazione
GIOVANNA FORTUNATO

GIOVANNA
FORTUNATO
26.04.2024
06:22:58 UTC



2DSG N° 00965/2024 del 24/04/2024

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

Vista  la  nota  di  credito  n.  AQ03295297  del  27.03.2024  emessa  da  VODAFONE  ITALIA  S.p.A..

assunta al Protocollo Generale in Entrata n° 0020258/2024 per riaccrediti importi non dovuti;

Preso atto che dalla suindicata nota di credito risulta un importo a credito a favore del Comune di

Ercolano di € 1.192,58; 

Considerato che in data 08.04.2024 la Banca UniCredit, per conto di VODAFONE ITALIA S.p.A. ha

trasmesso a questo Ente assegno bancario “non trasferibile” per l’importo di  € 1.192,58 quale

rimborso delle somme di spettanza dell’Ente, registrato con nota protocollo in entrata 23121/2024;

Ritenuto di dover procedere all'accertamento contabile di tale importo; 

VISTI: 

- il D.lgs. n. 267/2000, in particolare l’art. 107, 5° comma; 

- il D.lgs. n. 165/2001; 

- il regolamento comunale di contabilità; 

- lo Statuto Comunale; 

- il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 

- il regolamento comunale dei contratti; 

D E T E R M I N A

Per tutto quanto esposto in premessa, che qui si abbia interamente per ripetuto e trascritto quale

parte integrante e sostanziale del presente atto;

 DI ACCERTARE l'importo di euro € 1.192,58, per riaddebito importi non dovuti, di cui alla nota

di credito n. AQ03295297 del 27.03.2024 emessa da VODAFONE ITALIA S.p.A. 

 DI IMPUTARE  la  somma di  €  1.192,58 al  Cap.  157  PEG Entrata   –  “SERVIZI  COMUNALI

DIVERSI - INTROITI E RIMBORSIVARI”– Esercizio 2024; 

Si attesta: 

 che l’adozione del presente atto avviene nel pieno rispetto della regolarità e correttezza 

amministrativa; 

 che l’istruttoria compiuta e i documenti citati sono detenuti dall’ufficio; 

 che l’ufficio non è a conoscenza di rapporti di parentela o affinità tra il destinatario dell’atto e 

amministratori o dipendenti dell’Ente; 

 che si è adottata una rotazione del RUP per l’istruttoria; - che l’atto è stato adottato seguendo 

l’ordine cronologico.

              IL DIRIGENTE

                Dott.ssa Mariamaddalena Leone

Doc
um

en
to

 d
i c

on
su

lta
zio

ne

MARIAMADDALENA
LEONE
22.04.2024 09:55:00
UTC



3DSG N° 00965/2024 del 24/04/2024

Doc
um

en
to

 d
i c

on
su

lta
zio

ne



4DSG N° 00965/2024 del 24/04/2024

Doc
um

en
to

 d
i c

on
su

lta
zio

ne



5DSG N° 00965/2024 del 24/04/2024

Doc
um

en
to

 d
i c

on
su

lta
zio

ne



6DSG N° 00965/2024 del 24/04/2024

Doc
um

en
to

 d
i c

on
su

lta
zio

ne



7DSG N° 00965/2024 del 24/04/2024

Doc
um

en
to

 d
i c

on
su

lta
zio

ne



8DSG N° 00965/2024 del 24/04/2024

Doc
um

en
to

 d
i c

on
su

lta
zio

ne



9DSG N° 00965/2024 del 24/04/2024

Città di Ercolano – Servizio Finanziario

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

Relativamente alla Determinazione Dirigenziale N° DetSet 201/2024 del 15/04/2024, avente oggetto: 

ACCERTAMENTO ENTRATA PER RIMBORSO NOTA CREDITO emessa da Vodafone Italia S.p.A.

Dettaglio movimenti contabili

Debitore Causale Importo Titolo Tipologia Cat Cap Art Cdr Cdc N° Anno

rimborso importo 
non dovuto

€ 1.192,58 975 2024

Totale Importo:      € 1.192,58

Parere Accertamento: sulla presente determinazione si attesta ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1, e dell’art. 153, comma 5, 
del D.Lsg 267/2000, la regolarità contabile.

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il 

quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico è memorizzato digitalmente ed è 

rintracciabile sul sito istituzionale per il periodo della pubblicazione.

Doc
um

en
to

 d
i c

on
su

lta
zio

ne

MARIAMADDALENA
LEONE
24.04.2024 12:29:37
UTC




